

Rosenholm Have & Park ApS

Dalgårdsparken 2, 8543 Hornslet

CVR-nr. 27 50 97 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2016.

Helle Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenholm Have & Park ApS Dalgårdsparken 2 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 27 50 97 03
	Stiftet: 9. januar 2004
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Michael Hansen, Stovbakken 17, Kastrup, 8544 Mørke
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	MH Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af have- og parkmaskiner samt tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.894.857 kr. mod 1.902.634 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.976 kr. mod 246.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.894.857	1.902.634
1 Personaleomkostninger	-1.605.235	-1.528.833
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.688	-9.520
Resultat før finansielle poster	268.934	364.281
2 Andre finansielle omkostninger	-31.629	-36.252
Resultat før skat	237.305	328.029
Skat af årets resultat	-58.329	-81.456
Årets resultat	178.976	246.573
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	178.976	246.573
Disponeret i alt	178.976	246.573

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.253	32.463
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.253</u>	<u>32.463</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.253</u>	<u>32.463</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.868.622	1.808.850
Varebeholdninger i alt	<u>1.868.622</u>	<u>1.808.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	445.702	427.470
Udsudte skatteaktiver	8.125	5.730
Andre tilgodehavender	6.324	7.925
Periodeafgrænsningsposter	93.556	56.332
Tilgodehavender i alt	<u>553.707</u>	<u>497.457</u>
Likvide beholdninger	7.233	14.264
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.429.562</u>	<u>2.320.571</u>
Aktiver i alt	<u>2.533.815</u>	<u>2.353.034</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	864.189	685.213
Egenkapital i alt	<u>989.189</u>	<u>810.213</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	781.133	659.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	271.482	324.557
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.110	155.529
Selskabsskat	60.724	78.180
Anden gæld	258.753	212.380
Periodeafgrænsningsposter	62.424	112.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.544.626</u>	<u>1.542.821</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.544.626</u>	<u>1.542.821</u>
Passiver i alt	<u>2.533.815</u>	<u>2.353.034</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.465.452	1.435.197
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	26.045	26.325
Personaleomkostninger i øvrigt	53.738	67.311
	<u>1.605.235</u>	<u>1.528.833</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	31.629	36.252
	<u>31.629</u>	<u>36.252</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2015		503.906
Tilgang		92.478
Kostpris 31. december 2015		<u>596.384</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		471.443
Årets afskrivninger		20.688
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>492.131</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>104.253</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	685.213	438.640
Årets overførte overskud eller underskud	178.976	246.573
	864.189	685.213

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger, kautioner eller sikkerheder.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.